
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»  

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 
 

 

ПРИКАЗ 
 

г. Нижневартовск 

от 15.11.2021 г.                                                                                                         № 526 

 

Об утверждении результатов 

конкурса  «Лучшая новогодняя  

игрушка в ДОУ» 

 

Во исполнение приказа департамента образования от 30.11.2021 № 986 

«О проведении городского конкурса «Лучшая новогодняя игрушка» и в 

целях организации содержательного досуга, выявления творческих 

способностей у широкого круга детей, создания условий для самовыражения 

ребёнка и возможности сотворчества взрослых и детей в семье,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать конкурс «Лучшая новогодняя игрушка» завершённым. 

2. Утвердить списки победителей Приложение 1.  

3. Членам комиссии подготовить Дипломы победителей. Срок: до 

27.12.2021 года. 

4. Педагогам, воспитанники которых заняли 1 места подать заявку 

на участие в городском конкурсе «Лучшая новогодняя игрушка». Срок: до 

15.12.2021 г. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий  Т.М. Корнеенко 

 
 

 

  



Приложение 1 

к приказу № 526 от 15.12.2021 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Номинации Место ФИ возраст № группы 

Ёлочка 

1 место Мирдич Артём 4 года 6 

2 место Бритвина Стефания 4 года 10 

2 место Яговитин Саша 3 года 7 

2 место Тырышкина Анастасия 6 лет подг. гр. №2 

2 место Ивашкин Михаил  4 года старшая №2 

3 место Попова Ксения 4 года старшая №1 

3 место Овечкина Валерия 4 года 10 

3 место Чернега Максим 4 года 4 

Символ  года 

1 место Середин Иван 5 лет старшая №1 

2 место Овечкина Варвара 6 лет 3 

2 место Таривердиев Тамирлан 3 года 6 

2 место Саламатов Владимир 6 лет подг №3 

3 место Шамилов Давид 4 года 6 

3 место Григорьев Кирилл 6 лет подг №1 

Оригинальная 

игрушка 

1 место Манина Анастасия  

Манина София 

6 лет подг №1 

2 место Погорелова Елизавета 4 года 10 

2 место Синица  Ксюша 5 лет 4 

2 место Макарова Ксюша 4 года 6 

2 место Снигирёва Арина 6 лет подг №2 

2 место Дихтярук Степан 4 года средняя №1 

3 место Уманов Александр  5 лет старшая №2 

3место Долгов Ярослав 4 года 6 

3 место Житникова Полина 2 года 8 


		2022-09-12T16:43:26+0500
	Корнеенко Татьяна Михайловна




